ソラスト従業員持株会 お手続き申請書
野村證券株式会社殿 会員本人からの申込により下記のとおりご連絡いたします。なお、当該会員の取引はインサイダー取引には該当しません。

理事長 竹中 豪 ㊞

□ インサイダー取引には該当しません

ご希望の

お手続き

□入会  □休止  □再開  □口数変更  □一部引出  □退会  □パスワード再発行  □氏名・住所変更

□登録情報の紹介  □残高明細書の発行   □配当金等支払い通知書の発行   □退会精算書の発行

お申込年月日   年   月   日 社員番号  勤務区分 □常勤  □非常勤

お名前 フリガナ

㊞

生年月日  年    月   日

 お電話番号  ―     ―

ご住所 フリガナ

〒   ―

入会 メールアドレス ＠

積立口数 口（1 口＝1,000 円）  ※常勤は最大 50口 非常勤は最大 30口

休止 休止理由 □自己都合  □休職  □その他

口数変更 変更後の口数 口（1 口＝1,000 円）  ※常勤は最大 50口 非常勤は最大 30口

一部引出 一部引出方法 □野村證券の本人口座へ振替

引出株数 株 ※100 株単位

振替先の証券口座 取引店  口座番号

退会 退会理由 □定年退職  □その他退職  □一時出費等

退会方法 □1 株以上振替    （例：123.456 株の場合、123 株を振替、0.456 株を精算）

□売買単位株のみ振替（例：123.456 株の場合、100 株を振替、23.456 株を精算）

※残高が 100 株以上の場合は野村證券の証券口座の開設が必須です

（野村証券 証券口座開設ダイヤル「0120-566-166」にお電話ください）

振替先の証券口座 取引店  口座番号

売却代金等の

受取口座

振込先 □上記証券口座    □銀行口座

金融機関名   ※振込先が銀行口座の場合に記入

支店名  支店コード

口座種類 □普通  □当座 口座番号

口座名義人

売却時の個人番号

の告知

□ 持株会（または会社を通じた持株会）に対して既に告知した私の個人

番号については変更はございません。（本項目のチェックをもって、持株会に対し

所得税法第 224 条の 3 及び所得税法施行令第 342 条に規定する告知をしたものとします）

□ 個人番号を受領していない、若しくは持株会（または会社）に個人番

号の提供を行っていません。

□ 私は非居住者もしくは法人会員であり、個人番号を保有していませ

ん。／私は未上場持株会の会員であるため告知は不要です。

氏名変更

住所変更

変更前氏名・住所 フリガナ

送付先 〒108-8210 東京都港区港南 2-15-3 品川インターシティ C 棟 12階

ソラスト従業員持株会事務局 宛